Memorando n° 002/2025/SEC. ADM

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
OURILÂNDIA DO NORTE

De: Secretária Administrativa

ESTADO DO PARÁ

Para: Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Senhor Presidente

Assunto: Contratação de Serviços de Contabilidade Pública

Ourilândia do Norte - Pará, 03 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Como é de conhecimento de Vossa Excelência, esta Câmara necessita de contratação de

especialista na área de conhecimento da área de Gestão Contábil, com conhecimentos específicos para

atender as demandas junto a Câmara Municipal de Ourilândia do Norte.

Como é imperiosa a necessidade de contarmos Com essa consultoria e/ou

assessoria, que vão desde o planejamento até a execução das várias atividades das despesas e receitas

do Poder Legislativo Municipal, as prestações de contas e suas defesas etc., solicitamos providencias

junto ao departamento de compras e contratos para a contratação de empresa com essa finalidade.

Av. das Nações, 2633 - Centro
cmon@ourilandiadonorte. pa.leg.br

KATIA E SEARIBEIRO
Seccetárla Administrativa

Portarjah° 009/2025

Ourilândia do Norte - PA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }